Deverá estar prevista no ato constitutivo, contrato social ou documento equivalente, 
se for o caso, a autorização para empreender atividades compatíveis com o objeto 
desta contratação. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 116.956,00 (cento e dezesseis mil 
novecentos e cinquenta e seis reais). Conforme custos unitários apostos na tabela 
do item 1 deste termo de referência. 

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral do Câmara Municipal de Tapira/MG.